2019年 10月吉日

各 位

阪神国際港湾戦略事務局ポートセールス部会

阪神国際港湾株式会社

国土交通省近畿地方整備局

神戸市港湾局

大阪市港湾局

「2019年度 阪神港セミナー in 京都」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

 神戸港と大阪港は「阪神港」として、国の国際コンテナ戦略港湾の実現に向け、西日本等か

らの集貨や両港湾の機能強化等、様々な取り組みを展開しています。

この度、阪神港の集貨事業等の取組みにつきまして、改めてご紹介致したく、「阪神港セミナ

ー in 京都」を開催する事となりました。ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加を賜りますよ

う、お願い申し上げます。

1.日時  2019 年 12 月 11 日（水曜日）

    セミナー   ２階  『双舞の間』

14：30～15：45 （受付  14:00～）

情報交換会  ２階  『双舞の間』

16：00～17：00

2.会場  からすま京都ホテル

京都市下京区烏丸通り四条下ル  TEL：（075）371-0111

3.主催  阪神国際港湾戦略事務局ポートセールス部会

（阪神国際港湾株式会社、国土交通省近畿地方整備局、

神戸市港湾局、大阪市港湾局）

4.後援  西日本国際コンテナ戦略港湾政策推進協議会

5.セミナー内容

１）国際コンテナ戦略港湾政策について説明

２）阪神港の集貨事業の取組みについてご紹介

３）阪神港を利用した事業のご紹介（仮題）

＜お申し込み・お問い合わせ先（参加費無料）＞

申込締切  11 月 5 日（火）

※詳しくは、別添の参加申込書をご覧ください。

※席に限りがございます。お早めにお申し込みください。

担当：阪神国際港湾株式会社  栗林、臼井  TEL：（078）855-3206

FAX でのお申し込み  FAX：（078）855-3972

E-mai l でのお申し込み senryaku@hanshinport.co.jp

https://www.hotel.kyoto/karasuma/
mailto:senryaku@hanshinport.co.jp

＜ 会 場 地 図 ＞

か ら す ま 京 都 ホ テ ル

セ ミ ナ ー ：  2 階  『 双 舞 の 間 』

情 報 交 換 会 ： 2 階  『 双 舞 の 間 』

 京 都 市 下 京 区 烏 丸 通 り 四 条 下 ル  T E L： （ 0 7 5） 3 7 1 - 0 1 1 1

電 車 ： 地 下 鉄 「 四 条 駅 」  南 出 口 ６ 番 か ら 徒 歩 １ 分

   阪 急 「 烏 丸 駅 」  西 ２ ３ 番 出 口 か ら 徒 歩 １ 分

阪 神 国 際 港 湾 戦 略 事 務 局 ポ ー ト セ ー ル ス 部 会 宛 F A X： （ 0 7 8） 8 5 5 - 3 9 7 2

（ 担 当 ： 阪 神 国 際 港 湾 株 式 会 社  栗 林 、 臼 井 ）

「 2 0 1 9 年 度  阪 神 港 セ ミ ナ ー  i n  京 都 」

参 加 申 込 書

【 開 催 日 時 及 び 会 場 】

2 0 1 9 年 1 2 月 1 1 日 （ 水 ）

  か ら す ま 京 都 ホ テ ル

受 付      1 4： 0 0～

 セ ミ ナ ー    1 4： 3 0～ 1 5： 4 5   2 階  『 双 舞 の 間 』

  情 報 交 換 会   1 6： 0 0～ 1 7： 0 0 2 階  『 双 舞 の 間 』

※ 申 込 締 切  1 1 月 5 日 （ 火 ）

※ 席 に 限 り が ご ざ い ま す 。 お 早 め に お 申 し 込 み く だ さ い 。

ご 参 加 内 容

（ ○ を お 付 け 下 さ い ）

セ ミ ナ ー の み    セ ミ ナ ー と 情 報 交 換 会

ご 参 加       両 方 の ご 参 加

貴 社 名

所 在 地

電 話 番 号

F A X 番 号

ご 参 加

さ れ る 方

部 署 ・ お 役 職

ご 芳 名

部 署 ・ お 役 職

ご 芳 名

※  E - m a i l で も お 申 し 込 み い た だ け ま す 。 必 要 事 項 を ご 記 入 の 上 、

  下 記 ま で お 申 し 込 み く だ さ い 。

s e n r y a k u @ h a n s h i n p o r t . c o . j p

※  ご 記 入 い た だ い た 内 容 は 、 参 加 者 名 簿 作 成 の み に 使 用 い た し ま す 。

【 お 問 い 合 わ せ 先 】 阪 神 国 際 港 湾 戦 略 事 務 局 ポ ー ト セ ー ル ス 部 会

担 当 ： 阪 神 国 際 港 湾 株 式 会 社  栗 林 、 臼 井 T E L： （ 0 7 8） 8 5 5 - 3 2 0 6

mailto:senryaku@hanshinport.co.jp